*****, promovió proceso administrativo en contra de los siguientes actos: Acta 

de infracción folio T-6106889, de la que manifestó no contar con la misma, en 

virtud de que no le fue notificada. La calificación de la citada boleta infracción 

donde se determinó un crédito fiscal por la cantidad de $3,989.24 (tres mil 

novecientos ochenta y nueve pesos 24/100 moneda nacional). 

2. Por auto de fecha 25 veintiocho de enero de 2021 dos mil veintiuno, previo a 

admitir la demanda, el juez de origen requirió al actor para que completara su 

escrito de demanda, y exhibiera: a) El original del folio de infracción T 6106889;